Peris XIV  
oeeee

nos a peccatis omnibus solute  
 te uisum quecumque. **Q**uor  
 precepto subditur salus et  
 languor omnium sanate e  
 gros moribus nos reddentes  
 uirtutibus. **Q**uam cum uider  
 aduenerit christus in finem  
 seculi nos sempiterni gau  
 dii faciat esse compotes. **Q**  
**Q**uo patri. **R.** In omnem ter  
 ram exiit sonus eorum. **R.** Et in fi  
 nes orbis terre uerba eorum. **Ad mag  
 ant.** Beati eritis cum uos dicit  
 homines et cum separauerunt uos  
 et exprobrauerunt et tacerint no  
 men uestrum tanquam malum  
 propter filium hominis gaudere  
 et exultate ecce enim merces uestra  
 multa est in celo. **A matines. In  
 uicatorie.** **W**audete et exultate  
 quia nomina uestra scripta sunt  
 in celis. **hymne.** **E**xultet celum.  
**Q**uam uener nocturne. **a.** In om  
 nem terram exiit sonus eorum et in  
 fines orbis terre uerba eorum. **ps.** **C**eli  
 enarrant. **a.** Clamauerunt iusti  
 et dominus exaudivit eos. **ps.** **B**ene  
 dicam. **a.** Constitues eos princi

ps super omnem terram terram  
 memores erunt nominis tui dñe.  
**ps.** **E**xultavit. **ps.** In omni terra.  
**Q**uam ego mitto uos. **R.**  
**Q**uam sicut oues in medio lu  
 porum dicit dñs. Estote ergo pau  
 dentes sicut serpentes et simplices  
 sicut columbe. **ps.** **W**adent enim  
 uos in consiliis et in synagogis  
 suis flagellabunt uos. **ps.** **E**stote.  
**R.** **C**ollite iugum meum super  
 uos dicit dominus et discite a me  
 quia mitis sum et humilis corde.  
 Iugum enim meum suauis est et  
 onus meum leue. **ps.** **E**t inueni  
 etis requiem animabus uestris.  
**ps.** **I**ugum. **ps.** **W**um steteritis an  
 te reges et principes nolite cogita  
 re quomodo aut quid loquamini  
 uobis dabitur enim uobis in illa  
 hora quod loquamini. **ps.** **N**on e  
 nim uos estis qui loquamini sed  
 spiritus patris uestri qui loquit  
 in uobis. **ps.** **D**abitur. **G**loria. **ps.**  
**D**abitur. **Q**uam secont nocturne.  
**a.** **P**rinicipes populorum con  
 gregati sunt cum deo abraham.  
**ps.** **D**ominus gentes. **a.** **H**idisti herce